全弓連発第 6-17 号

令和６年５月 10 日

地連会長 各位

公益財団法人 全日本弓道連盟

会 長  加 藤   出

（公印省略）

大日本弓道會の設立に関する注意喚起（お知らせ）

 標題のこと、本連盟では、米国の弓道関係者が令和６年２月２１日付で大日本弓道

會という名称の一般社団法人の設立登記を行ったとの情報を得ましたので、添付にて

ご報告するとともに注意喚起をさせていただきます。

 貴地連所属の会員各位にもご周知いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

＜添付＞

・【会会員の皆様へ】大日本弓道會会の設立に関する注意喚起

以上

本件の事務担当

公益財団法人全日本弓道連盟事務局

TEL：03-6447-2980

FAX：03-6447-2981

E-mail：kanri3@kyudo.jp